fornecimento de materiais e prestação de serviços para a execução de obra de
Pavimentação Asfáltica da Avenida Afonso Porto Emerim - Trecho 03-A, no município de
Santo Antônio da Patrulha/RS, em atendimento a Emenda Especial destinada pelo
Deputado Federal Luiz Carlos Busato. VALOR TOTAL: R$ 380.289,00 (trezentos e oitenta mil
duzentos e oitenta e nove reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, podendo
ser prorrogado. Santo Antônio da Patrulha, 29 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 22/2025

O Município de SÃO FRANCISCO DE PAULA torna público que está procedendo